
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Oneri
23,80%

Irap
8,50%

totale

LIQUIDAZIONE LAVORO INTEGRATIVO UFFICIO DI
SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELL'OSL

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 29  DEL  07-07-2022

REG. GEN. N. 372

Assenza
Vincenza

cat. B1 29:35 12,00 355,02 84,49 30,18 470,14

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Il sottoscritto Modica Vincenzo, nella qualità di Responsabile del Settore 3 “Servizi Finanziari”, nominato
con determinazione Sindacale n. 1 del 04/01/2022 dispone l’adozione del provvedimento sopra distinto per le
motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi
nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e
del Codice di comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue
non incorrono in analoghe situazioni;

Vista la propria determinazione n. 31 del 13/06/2022 Reg. Generale n. 350 con la quale si è proceduto ad
impegnare la spesa necessaria per il pagamento del lavoro integrativo dell’Ufficio di supporto alle attività
dell’OSL;

Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione n. 3 del 14/06/2022 ad oggetto:
“Liquidazione lavoro integrativo ufficio di supporto alle attività dell’OSL” con la quale vengono indicate le
ore effettuate e   gli importi per i singoli dipendente

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del compenso integrativo.

Visti:
Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;-
Il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;-

Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-

D I S P O N E

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di liquidare ai dipendenti di seguito indicati l’importo per il lavoro integrativo come di indicato:1.

OGGETTO:

Prestifilippo
Salvatrice

cat. B2 107:58 12,20 1.317,39 313,54 111,98 1.742,91

Dipendente Categoria
Ore

integrative
prestate

Importo
orario

3° SETTORE n. 29 del 07-07-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Importo
dovuto



Lao
Concetta

cat. B1 110:59 12,00 1.331,97 317,01 113,22 1.762,20

Ciccazzo
Josephine

cat. B1 --- --- --- --- --- ---

Scarso
Sebastiana

cat. A1 --- --- --- --- --- ---

Totale 3.975,25

Di dare atto che la somma complessiva occorrente pari a euro 3.975,25 risulta impegnata in conto2.
competenza al cap. 3003 cod. 99.01-7.02.99.99.999 giusto impegno 408/2022;

Di dare atto che la spesa complessiva per il pagamento delle spettanze dovute viene posta a carico della3.
Commissione Straordinaria di Liquidazione;

Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta l’obbligo4.
di cui all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal co. 1 dell’art. 6 della L.R.
26.06.2015 n. 11.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 3° Settore
RESPONSABILE



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

3° SETTORE n. 29 del 07-07-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


